
 
КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА 

Охинского муниципального округа 

 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  

 

                        ул.Ленина, д.13, г.Оха, Сахалинская область, 694496 

 

П Р И К А З  
 

от  23.06.2025 г.                                                                                                          № 12-п 
 

Об утверждении Перечня должностей  

муниципальной службы в контрольно-счетной 

палате Охинского муниципального округа, при 

назначении на которые граждане, и при замещении 

которых, муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 
 

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», статьями 2, 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходам», статьей 15 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Охинского муниципального 

округа Сахалинской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в 

контрольно-счетной палате Охинского муниципального округа, при назначении на которые 

граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

 

2. Признать утратившим силу приказ председателя контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.07.2023 № 29-п. 

 

3. Ознакомить сотрудников контрольно-счетной палаты Охинского 

муниципального округа с перечнем должностей муниципальной службы в контрольно-

счетной палате Охинского муниципального округа, при назначении на которые граждане, и 

при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 



4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Сахалинский Нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации Охинского муниципального округа. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Председатель контрольно-счетной палаты 

Охинского муниципального округа                                                                   О.Н. Журомская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

приказом контрольно-счетной палаты 

Охинского муниципального округа 

от 23.06.2025 г. № 12-п 
 
 
 
 

Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате Охинского 

муниципального округа, при назначении на которые граждане, и при замещении которых, 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

Должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате Охинского 

муниципального округа 

Должности категории «специалисты» 

Ведущая группа должностей 

Главный инспектор 

 

 

 

 

 

 

 

 


